
UCHWAŁA NR 19/852/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 maja 2020 r. 
 

w sprawie określenia zasad i trybu udzielania zamówień na usługi lub dostawy 
niezbędne do zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 finansowanych 
ze środków RPO WK-P 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Określa się zasady i tryb udzielania zamówień publicznych na usługi lub dostawy 

niezbędne do zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 finansowanych 
ze środków RPO WK-P 2014-2020, w ramach projektów, w których Województwo 
Kujawsko-Pomorskie jest liderem lub partnerem, opisane w regulaminie, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 


